
ROMÂNIA  

JUDEȚUL TIMIȘ 

P R I M A R U L 

COMUNEI DUDEȘTII NOI 

 

Dispoziția  

Nr. 4 din 08.01.2021 

 

privind demararea procedurilor pentru organizarea și desfășurarea 

concursului/examenului de promovare în grad profesional superior a funcționarilor 

publici de execuție din cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei 

Dudeștii Noi 

 

 

 Având în vedere: 

a) prevederile art. 618 alin. (22) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul Administativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

b) Hotărârea Consiliului Local nr. 65/16.08.2017 privind aprobarea 

organigramei şi a statului de funcţii ale comunei Dudeştii Noi, cu modificările şi 

completările ulterioare,  

 

 ținând cont de Raportul de specialitate nr. 3621/08.01.2021 realizat de către 

compartimentul de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 

Dudeştii Noi, 

 

 în temeiul prevederilor art. 155 alin. (1) lit. d) și alin. (5) lit. e), art. 196 alin. (1) 

lit. b) și ale art. 199 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

PRIMARUL COMUNEI DUDEȘTII NOI emite următoarea dispoziție: 

 

Art. 1. - Se constituie comisia de concurs, respectiv comisia de soluționare a 

contestațiilor, în vederea organizării și desfășurării concursului/examenului de promovare 

în grad profesional superior a funcționarilor publici de execuție, din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului Comunei Dudeștii Noi, care îndeplinesc cumulativ condițiile 

prevederilor art. 479 alin. (1) lit. a), c) și d) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, conform 

anexei care este parte integrantă din prezenta dispoziție. 

 Art. 2. - Concursul/examenul va avea loc în data de 10.02.2021 - proba scrisă, 

respectiv 12.02.2021 - proba interviu, începând cu ora 10:00, la sediul Primăriei comunei 

Dudeștii Noi, str. Calea Becicherecului, nr. 29, județul Timiș. 

 Art. 3. - Cu aducere la îndeplinire se încredinţează Compartimentul de contabilitate 

publică şi control intern din aparatul de specialitate al primarului comunei Dudeștii Noi. 

 

 



Art. 4. - Prezenta dispoziție se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul 

secretarului comunei, în termenul prevăzut de lege, prefectului județului Timiș, 

Compartimentului de contabilitate publică și control intern al comunei Dudeștii Noi, celor în 

cauză, se va afișa la avizier și se va publica pe site-ul instituției. 

 
 
 
                   

                           
 
 
 
 

 
 
 
 
 

L.S. _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F2/A1                                                                                                                                              
ER/ER 
Ex.3 
 

Contrasemnează pentru legalitate: 
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI, 

 …………………………….………………………… 

 Loredana-Adina-Mihaela LUCIU 
 

 

PRIMARUL COMUNEI DUDEȘTII NOI, 

 …………………………….………………………… 

Ion GOȘA 



ANEXA  
la Dispoziția primarului nr. 4 din data de 08.01.2021  

 
 
 
 

Comisia de concurs : 
 

- Președinte: Loredana-Adina-Mihaela LUCIU - secretar general al Comunei 

Dudeștii Noi; 

- Membri: Mihaela-Grațiana PAULIUC-TISAN - consilier I superior în cadrul 

Compartimentului de dezvoltare locală al Comunei Dudeștii Noi; 

-                 Mariana-Aurora GOȘA -  inspector I superior în cadrul 

Compartimentului agricol, urbanism și organizarea teritoriului al Comunei Dudeștii 

Noi;  

 
Comisia de soluționare a contestațiilor : 
 

- Președinte: Sorin-Sergiu COSTIC - viceprimarul Comunei Dudeștii Noi; 

- Membrii: Flavia-Claudia TRÎMBIȚĂ-OLTEANU - inspector I superior în cadrul 

Serviciului Public de Asistență Socială; 

-                 Monica-Mihaela DUMEA - inspector I principal în cadrul 

Compartimentului de contabilitate publică și control intern al Comunei Dudeștii Noi; 

     
 

Partea de secretariat a comisiei de concurs, cât și cea a comisiei de soluționare a 
contestațiilor va fi asigurată de secretarul comisiei, doamna Ecaterina RÎPĂ - inspector I 
superior în cadrul Compartimentului de contabilitate publică și control intern al Comunei 
Dudeștii Noi.  
 

   


	C:\Users\ecaterina.ripa\Desktop\D - 2021 - 4 - privind demararea procedurilor pentru organizarea şi desfăşurarea concursului-examenului de promovare în grad profesional superior a F.P.E. din cadrul aparatului de specialitate al primarului.doc
	F2/A1


